
PORTARIA Nº 007/2017 
 
 
Designa os servidores abaixo mencionados para 
integrarem a Comissão de conferência do 
relatório apresentado pela Comissão de 
Transmissão de Mandato da Câmara Municipal 
de Sinop.   

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado 
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

  
RESOLVE: 

 
     Art. 1º Designar os servidores abaixo mencionados 

para integrarem a Comissão de conferência do relatório apresentado pela Comissão de 

Transmissão de Mandato da Câmara Municipal de Sinop nomeada pela Portaria 
075/2016, conforme segue: 
 

 Marisa Nunes - Secretária de Administração e Finanças; 

 Washington Santos de Arruda - Chefe de Divisão de Compras e Licitação; 

 Airton Frigeri - Assistente Jurídico; 

 Ingo Groeler – Contador. 
 
 

 
Art. 2º Feita às anotações, publique-se e afixe-se.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 06 de janeiro de 2017. 

 
 
 
 

Ademir Bortoli 
Presidente 

 


